
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 8» СЕЛО КУГУЛЬТА ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» июня 2020 г. № 25- пр 

Об утверждении учебного плана образовательной деятельности, сетки 

образовательной деятельности, режима дня воспитанников, годового плана 

ДОУ на 2020 - 2021 учебный год, циклограмм специалистов,  

В соответствии с требованиями части 2 ст.30 Федерального закона от 

29.12.2012г. № 273 « Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013г. № 1155 «Об 

утверждении федеральных государственных образовательных стандартов 

дошкольного образования», Постановления Главного государственного 

санитарного врача РФ от 15.05.201 Зг №26 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации режима работы 

дошкольной образовательной организации», на основании протокола 

педагогического совета №1 от 10.09.2020 г., с целью организации 

воспитательно - образовательной деятельности воспитанников - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить 

1. Учебный план образовательной деятельности ДОУ на 2020 - 2021 учебный 

год; 

1.1. Сетку образовательной деятельности ДОУ на 2020 - 2021 учебный год; 

1.2. Режим дня воспитанников ДОУ на 2020 - 2021 учебный год. 

1.3. Годовой план ДОУ на 2020 – 2021  учебный год. 

1.4. Система контроля в МКДОУ Детский сад 8 с.Кугульта на 2020 – 2021 

учебный год . 

2. Заместителю заведующего С.С.Тиджиевой: 

2.1.Организовать работу по введению годового и учебного плана ДОУ в 2020 

- 2021 учебном году; 

2.2.Обеспечить выполнение годового и учебного плана ДОУ в 2020 - 2021 

учебном году; 



 



   

 


